
 
 

POSTANOWIENIE NR 98/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wiązowna ustalonych 
postanowieniem Nr 117/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6047, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6697 i 7044, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 1917, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z  2025 r. poz. 3222). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wiązowna, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wiązowna. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3699



Załącznik do postanowienia Nr 98/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zakręt ulice: Dębowa, Dobra, Dzika, 
Grzybowa, Integracyjna, Jana Pawła II, 

Janówek, Kościelna, Ks. Iwaniuka, 
Malownicza, Miła, Miodowa, Na skraju, 
Piękna, Podgórna, Sportowa, Szczęśliwa, 

Szkolna, Trakt Brzeski od nr 1 do 113 

Szkoła Podstawowa, 
Zakręt ul. Szkolna 11, 

05-077 Warszawa-Wesoła 

2 

Zakręt ulice: Boczna, Błękitna, Ciekawa, 
Cisowa, Długa, Górna, Kręta, Krótka, 
Lawendowa, Lubelska, Nowa, Polna, 

Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Trakt Brzeski 
od nr 115 do końca, Wąska 

Szkoła Podstawowa, 
Zakręt ul. Szkolna 11, 

05-077 Warszawa-Wesoła 

3 Izabela, Michałówek 
Świetlica w Izabeli, 

Izabela ul. Postępu 23, 
05-462 Wiązowna 

4 Majdan, Zagórze 
Świetlica w Majdanie, 
Majdan ul. Klubowa 8, 

05-462 Wiązowna 

5 Stefanówka 
Świetlica w Stefanówce, 
Stefanówka ul. Sowia 8, 

05-462 Wiązowna 

6 Góraszka 
Świetlica w Góraszce, 

Góraszka ul. Adama Mickiewicza 74, 
05-462 Wiązowna 

7 Boryszew 
Świetlica w Boryszewie, 
Boryszew ul. Nadziei 3, 

05-462 Wiązowna 

8 Duchnów 
Duchnowski Dom Kultury, 
Duchnów ul. Wspólna 157, 

05-462 Wiązowna 

9 Kąck 
Świetlica w Kącku, 

Kąck ul. Malownicza 21, 
05-462 Wiązowna 

10 Pęclin 
Świetlica w Pęclinie, 

Pęclin ul. Wierzbowa 1B, 
05-462 Wiązowna 

11 

Wiązowna ulice: Bażantowa, Boryszewska, 
Brzozowa, Romana Dmowskiego, Dworkowa, 

Firletki, Hawajska, Klonowa, Lubelska parzyste 
od 10 do końca i nieparzyste od 11 

do końca, Polna, Szafranowa, Tymotki, 
Wrzosowa 

Pawilon Kultury, 
ul. Lubelska 53, 

05-462 Wiązowna 

12 

Wiązowna ulice: Gołębia, Kościelna od 1 do 41 
nieparzyste, od 2 do 36A parzyste, Leśna, 

Ogrodowa, Osiedle Parkowe, Osiedle XXX – 
lecia, Parkowa, Parkingowa, Szkolna 

Pawilon Kultury, 
ul. Lubelska 53, 

05-462 Wiązowna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3699



13 

Wiązowna ulice: Dębowa, Dobra, Duchnowska, 
Jagodowa, Jesionowa, Kącka, Konwalii, 

Miętowa, Modrzewiowa, Morwy, Pęclińska, 
Platanowa, Płachta, Sarnia, Słoneczna, 

Superunek, Świerkowa, Zakątek, Zdroje 

Szkoła Podstawowa w Wiązownie, 
ul. Kościelna 20, 

05-462 Wiązowna 

14 

Wiązowna ulice: Aleja Kwiatów Polskich, 
Stefana Bryły, Chabrowa, Geodetów, Gródek, 
Irysowa, Kościelna parzyste od 38 do końca, 

nieparzyste od 43 do końca, Kwiatowa, 
Lawendowa, Lipowa, Lobelii, Lubelska 
parzyste od 2 do 8A i nieparzyste od 1  

do 9B, Malwy, Nadrzeczna, Niezapominajki, 
rtm. Witolda Pileckiego, Projektowana, Rajska, 
Rezedowa, Rumiankowa, Sadowa, Spokojna, 

Sportowa, Stokrotki, Tulipanowa, Turystyczna, 
Wąska, Żabia 

Szkoła Podstawowa w Wiązownie, 
ul. Kościelna 20, 

05-462 Wiązowna 

15 Emów, Radiówek 
Szkoła Podstawowa w Wiązownie, 

ul. Kościelna 20, 
05-462 Wiązowna 

16 Dziechciniec, Rudka, Żanęcin 
Świetlica w Dziechcińcu, Dziechciniec 

ul. Majowa 42, 
05-462 Wiązowna 

17 Malcanów 
Szkoła Podstawowa w Malcanowie, 

Malcanów ul. Mazowiecka 55, 
05-462 Wiązowna 

18 Lipowo 
Świetlica w Lipowie, 

Lipowo ul. Wierzbowa 1, 
05-408 Glinianka 

19 Kopki 
Świetlica w Kopkach, 

Kopki ul. Trakt Napoleoński 35, 
05-462 Wiązowna 

20 Wola Karczewska 
Dom Kultury Nad Świdrem, 

Wola Karczewska ul. Doliny Świdra 6, 
05-408 Glinianka 

21 Wola Ducka 
Świetlica w Woli Duckiej, 

Wola Ducka ul. Słoneczna 19, 
05-408 Glinianka 

22 Rzakta 
Świetlica w Rzakcie, 
Rzakta ul. Mokra 4, 
05-408 Glinianka 

23 Bolesławów, Czarnówka, Kruszówiec 
Szkoła Podstawowa w Gliniance, 

ul. Napoleońska 1, 
05-408 Glinianka 

24 

Glinianka ulice: Aleja Nowych Dębów, 
Cyprysowa, Dobra, Dziewanny, Jastrzębia, 
Heleny Kołodziejczyk, Kościelna, Łąkowa, 

Łopianu, Napoleońska, Partyzantów, 
plutonowego Michała Protasewicza, 

Podzamcze, Poprzeczna, Ptasia, Skryta, 
Sosnowa, Szkolna, Świderska, Wrzosowa, 

Zacisze, Zamkowa 

Szkoła Podstawowa w Gliniance, 
ul. Napoleońska 1, 
05-408 Glinianka 

25 

Glinianka ulice: Dzikiej Róży, Gołębia, 
Karolkowa, Marzeń, Miłosna, Pogodna, Polna, 
Promienna, Skowronka, Słowicza, Tęczowa, 

Wawrzyniecka, Wesoła, Poręby 

Szkoła Podstawowa w Gliniance,  
ul. Napoleońska 1,  
05-408 Glinianka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3699


	POSTANOWIENIE NR 98/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania

		2025-04-09T12:01:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




